

Päivän jakeet: VK 39-40-2016

29.9.2016

"Kelvatkoot sinulle minun suuni sanat ja minun sydämeni ajatukset sinun edessäsi, Herra, minun kallioni ja lunastajani." Ps.19:15

Näetkö tämän päivän Raamatunpoiminnassamme nöyryyttä ja itSENSÄ viemistä sille paikalle, mitä ihmisenä olemme?

Aivan, kuin Psalmin kirjoittaja haluaisi sanoa, "mitä muutakaan ihminen voisi sydämessään ajatella ja puhua"? Ymmärtäessämme edes hieman Jumalan suuruutta, tajuamme olevamme pelkkää tomua Hänen kädessään.

Silti Jumala on kiinnostunut pienen ihmisen elämästä! Hän tahtoo johdattaa, armahtaa ja auttaa! Miten ihmeellistä onkaan käsittää Jumalamme suurta huolenpitoa pienienkin asioiden kohdalla!

"Kun minä katselen Sinun taivastasi, Sinun sormiesi tekoa, kuuta ja tähtiä, jotka Sinä olet luonut, niin mikä on ihminen, että Sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, että pidät hänestä huolen? Ja kuitenkin Sinä teit hänestä lähes jumal'olennon, Sinä seppelöitsit hänet kunnialla ja kirkkaudella!" (Ps.8:3-5)

30.9.2016

"Johdata minua totuutesi tiellä ja opeta minua, sillä sinä olet minun pelastukseni Jumala. Sinua minä odotan kaiken päivää." Ps.25:5

Johdatus elämämme keskellä on yksi suurista ihmeistä! Tiesitkö, että

pimeää laaksokin vaikeuksineen ovat Jumalan suunnitelmassa kulkemista?!

"Hän virvoittaa minun sieluni. Hän ohjaa minut oikealle tielle nimensä tähden. Vaikka minä vaeltaisin pimeässä laaksossa, en minä pelkäisi mitään pahaa, sillä Sinä olet minun kanssani; Sinun vitsasi ja sauvasi minua lohduttavat." (Ps.23:3-4)

"Opeta minua" - rukoili Daavid Jumalansa edessä. Saadessani koulutusta ja oppia elämäni eri vaiheissa ja eri tahoilta, minun täytyy sanoa Jumalan opetussuunnitelmien olevan kaikkein parasta ja toimivinta! Kun Jumala opettaa, se oppi on hyvää ja menee perille!

Jumalan koulussa on kyllä aikaa. Emme tahdo millään ymmärtää, että Hän opettaa meitä kärsivällisesti kymmenien vuosien aikana, että nöyrästi seuraisimme Hänen tahtoaan.

"Sinua minä odotan kaiken päivää" - ajatuksella Daavid tuskin tarkoitti toimeettomuutta ja paniikinomaista rauhattomuutta. Uskon, että hän eli omaa elämäänsä, tehden jokapäiväisiä toimiaan, mutta kaiken keskellä hän odotti Jumala johdatusta ja puhetta. Siksi Daavidin elämä oli äärettömän rikas ja vieläpä jäi tuleville kansoille arvokkaaksi perinnöksi - niin Psalmien teksteinä, kuin historiallisena Jumalaan uskovaan henkilöönä.

Daavid tiesi Jumalansa olevan ainoa pelastuksen Jumala. Hän

tunnusti se avoimesti, ja niin tulee meidänkin tehdä. Mitä tahansa olemmekin saavuttaneet elämämme varrella, meidän on hyvä muistaa, ettemme saisi mitään aikaiseksi ilman armollista Jumalaa!

Pelastus - ennen kaikkea kadotukselta, mutta monista ajallisistakin vaaroista, on totta Jumalassa ja Hänen Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa. Aseta kanssani elämäsi täysin Hänen varaansa. Odotta Häntä kiittäen ja rukoillen - tulemme varmasti näkemään Hänen apunsa ja Voimansa!

"Hän antaa väsyneelle väkeä ja voimattomalle voimaa yltäkyllin. Nuorukaiset väsyvät ja nääntyvät, nuoret miehet kompastuvat ja kaatuvat; mutta ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman, he kohottavat siipensä kuin kotkat. He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy." (Jes.40:29-31)

1.10.2016

"Nimesi tähden, Herra, anna anteeksi minun syntivelkani, sillä se on suuri." Ps.25:11

Miten Daavid - tuo Jumalalle mieluinen ja hurskas ihminen - voi rukoilla näöllä sanoilla? – Se johtui Jumalan tuntemuksesta ja läsnäolosta elämän keskellä. On nimitäin niin, että mitä lähemmin ja paremmin tunnemme Jumalaa, sitä selvemmin näemme omaa syyllisyyttämme ja likaisuuttamme.

Niin minä sanoin: "Voi minua! Minä hukun, sillä minulla on saastaiset huulet, ja minä asun kansan keskellä, jolla on saastaiset huulet;

sillä minun silmäni ovat nähneet kuninkaan, Herran Sebaotin." (Jes.6:5)

Jumalan läpivalaisun alla paljastuu ihmisen todellinen turmeltuneisuus ja saastaisuus. On yllättävää, miten likaista on parhainkin hurskaus ja onnistuneisuus ilman Jumalan pyhää ja puhdasta vaikutinta!

"Kuitenkin Minä sanon teille totuuden: teille on hyväksi, että Minä menen pois. Sillä ellen Minä mene pois, ei Puolustaja tule teidän tyköne; mutta jos Minä menen, niin Minä Hänet teille lähetän. Ja kun Hän tulee, niin Hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauten ja tuomion." (Joh.16:7-8)

"Kaikki me olimme kuin saastaiset, ja niin kuin tahrattu vaate oli kaikki meidän vanhurskautemme. Ja kaikki me olemme lakastuneet kuin lehdet, ja pahat tekomme heittelevät meitä niin kuin tuuli." (Jes.64:6)

"Missä synty on suureksi tullut, siinä armo on tullut ylenpalttiseksi." (Room.5:20)

2.10.2016

"Herra on kansansa väkevyys, hän on voideltunsa pelastus ja turva. Pelasta kansasi ja siunaa perikuntasi; kaitse heitä ja kannaa heitä iankaikkisesti." Ps.28:8-9

Muista tänään rukouksin Israelia. Siunaa siunaamalla tuota Jumalan valittua kansaa! Olkoon Jerusalemin sydäntämme lähellä - Jumalamme nimen kunniaksi!

"Lohduttakaa, lohduttakaa Minun kansaani", sanoo teidän Jumalanne. 'Puhukaa suloisesti Jerusale-

mille ja julistakaa sille, että sen vaivanaika on päättynyt, että sen velka on sovitettu, sillä se on saanut Herran kädestä kaksinkertaisesti kaikista synneistänsä." (Jes.40:1-2)

"Jumala antakoon sinulle taivaan kastetta ja maan lihavuutta, jyviä ja viiniä yllin kyllin. Kansat palvelkoot sinua, kansakunnat sinua kumartakoot. Ole veljiesi herra, ja äitisi pojat kumartakoot sinua. Kirottu olkoon, joka sinua kiroaa, siunattu, joka sinua siunaa." (1.Moos.27:28-29)

3.10.2016

"Mutta Pietari ja Johannes vastasivat heille ja sanoivat: 'Päätäkää itse, onko oikein Jumalan edessä kuulla teitä enemmän kuin Jumalaa; mutta me emme voi olla puhumatta siitä, mitä olemme nähneet ja kuulleet.'" Apt.4:19-20

Vielä nykyäänkin saatamme joutua valinnan paikalle, jossa joudumme puntaroimaan asenteitamme ja valintojamme maailmanmielisyyden ja Jumalan tahdon välillä.

Uskovainen, joka näkee elämässään jumalasia ihmeitä ja on täytetty Pyhän Hengen tulella, ei voi olla puhumatta siitä, mitä on saanut kokea. Jumala kutsuu toiset apostoleiksi ja toisia taas erilaisiin tehtäviin. Apostoleille annetaan erityinen rohkeuden lahja, heidän julistaakseen kaikkialla Jumalan sanaa. Seurakunnan tulisi tukea heitä rukouksin ja siunaten.

"Ja nyt, Herra, katso heidän uhkauksiansa ja anna palvelijaksi kaikella rohkeudella puhua Sinun sanaasi; ja ojenna kätesi, niin että sairaut parantuvat ja tunnustekoja

ja ihmeitä tapahtuu Sinun pyhän Poikasi Jeesuksen nimen kautta." Ja kun he olivat rukoilleet, vapisi se paikka, jossa he olivat koolla, ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja puhuivat Jumalan sanaa rohkeasti. Ja uskovaisten suuressa joukossa oli yksi sydän ja yksi sielu; eikä kenkään heistä sanonut omaksensa mitään siitä, mitä hänellä oli, vaan kaikki oli heillä yhteistä." (Apt.4:29-32)

4.10.2016

"Sillä me ahkeroitsemme sitä, mikä on hyvää ei ainoastaan Herran, vaan myös ihmisten edessä." 2.Kor.8:21

Hyvän tekeminen on yksi Jeesukseen uskovaisen perustehtävä. Sisäistäessämme tuon tehtävän tärkeyttä, olemme tukemassa seurakuntaa ja evankeliumin mahdollisuuksia levitä kaikkialle.

Sama tehtävä on myös Raamatun kehotuksella - "tulkoon lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon." – Tehdessämme pohjatyötä Pyhän Hengen voimassa ja johdatuksessa, eräänä päivänä sananjulistaja tulee julistaen ja synnyttäen hedelmän maassa, jota olemme saaneet olla muokkaamassa. Näin kaikki yhdessä vaikuttavat niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat.

"Tulisitte täyteen Hänen tahtonsa tuntemista kaikessa hengellisessä viisaudessa ja ymmärtämisessä, vaeltaaksenne Herran edessä arvollisesti, Hänelle kaikessa otollisesti, kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan tuntemisen kautta, ja Hänen kirkkautensa väkevyyden mukaan kaikella voimalla vahvistettuina



olemaan kaikessa kestäviä ja pitkämielisiä, ilolla." (Kol.1:9-11)

5.10.2016

"Hänen (seurakunnan kaitsijan) tulee pysyä kiinni opinmukaisessa, luotettavassa sanassa, että olisi kykenevä sekä neuvomaan terveellä opilla että kumoamaan vastaan-sanojain väitteet." Tit.1:9

Raamatun tuntemus ja Pyhän Hengen antama viisaus ovat seurakuntatyöntekijän tärkeimpiä ominaisuuksia. Paimenen tulee aina

peilata opetustaan ja oppejaan Jumalan ikuiseen sanaan. Sitten tulee muistaa myös jumaliset luonteenpiirteet, jotka tuovat julistukseen armollisuutta, laupeutta ja rakkautta. Nämä kaikki yhdessä avartavat näkemään sitä, miten Jeesus toimi syntisiä ihmisiä kohdatessa.

"Ja kun Jeesus ojensi itsensä eikä nähnyt ketään muuta kuin naisen, sanoi Hän hänelle: 'Nainen, missä ne ovat, sinun syyttäjäsi? Eikö ku-

kaan ole sinua tuominut?' Hän vastasi: 'Herra, ei kukaan'. Niin Jeesus sanoi hänelle: "En minäkään sinua tuomitse; mene, äläkä tästedes enää syntiä tee'." (Joh.8:10-11)

